
Výzva č. 20 v DNS - Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy
Příloha č. 1 – technická specifikace dodávky + cenová nabídka účastníka

Druh položky Požadované parametry
Typové označení předmětu nabízeného účastníkem

- produktové označení výrobce
- případně webový odkaz v katalogu zboží účastníka

Potvrzení o splnění parametrů technické specifikace
(účastník doplní ANO / NE)

Počet 
ks

Nabídková cena 
za ks bez DPH

Nabídková cena 
za ks vč. DPH

Nabídková cena 
vč. DPH

Lokalita - místo 
doručení 
předmětů

CPV označení Číslo interní 
objednávky

1 Kopírka pro ISS Vojanová Typ zařízení Barevné laserové multifunkční
Základní funkce Tisk, kopírování, skenování, odesílání, ukládání
Ovládací panely Barevný dotykový panel s úhlopříčkou min. 25,6 cm (10,1")
Paměť: min. 3,0 GB paměti RAM
Jednotka pevného disku: min. 250 GB
Rozhraní pro připojení: min. 1x Lan, min. 1× USB 2.0 (hostitelské) a min. 1× USB 2.0 (zařízení)
Vkládání papíru (standardní): 2x zásobník s kapacitou min. 500 listů
Možnosti konečných úprav: Kompletování, seskupování
S vnitřním finišerem: kompletování, seskupování, sešívání – vnitřní finišer kompatibilní s navrhovaným  zařízením
Zásobník 1 - Standardní velikost: min. A4, Zásobník 2 - Standardní velikost: min. A4, A4R, A3
Doba zahřívání: Po zapnutí napájení: max. 34 sekund nebo méně
Zásobník svorek: dodání svorek kompatibilních k navrhované kopírce a finišeru – plný zásobník
Způsob tisku: Barevný tisk pomocí laserového paprsku
Rychlost tisku (černobíle/barevně): min. 25 str./min (A4), min. 12 str./min (A3), Rozlišení tisku až 1200 × 1200 dpi
Oboustranný tisk Automatický (standardní),
Operační systém: Windows 7, Windows 10, MAC OS X (10.7 nebo novější)
Rychlost kopírování min. 25 str./min (A4), min. 12 str./min (A3)
Doba vytištění první kopie (černobíle/barevně) max. 6,4 / 8,5 sekundy nebo méně
Specifikace pro skenování: Režim barev pro skenování - Automatický výběr barev (plné barvy, odstíny šedi), Automatický výběr barev 
(plné barvy, černobíle), Plné barvy, odstíny šedi a černobíle
Rozlišení pro odesílání: Preferujeme 200x200 dpi, 200 × 400 dpi, 300 × 300 dpi, 400 × 400 dpi, 600 × 600 dpi
Formát souborů: Standardně: preferujeme TIFF, JPEG, PDF (kompaktní, prohledávatelný, PDF/A šifrovaný), XPS
Toner: Kopírka plně osazena originálními tonery barevnými i čb a životnost toneru vice jak 90 procent
Kompatibilita: Možnost napojení na již používané tiskové řešení Uniflow
Oboustranný podavač: Ano, Standardní podstavec s kolečky: Ano
Zajištění dvířek zásobníku papíru proti krádeži papíru pomocí tyčky se zámkem, nebo jiný způsob – zařízení na chodbě.
Cenu uveďte včetně ceny za instalaci HW a SW, zaškolení obsluhy, a dopravného.
Záruka: Minimálně dva roky

Canon iR ADVANCE C3525i + DADF AV1 + podstavec S2 + vnitřní 
finišer K1, https://www.canon.cz/business-printers-and-
faxes/imagerunner-advance-c3500-series/#C3525i

ano 1 67 941 Kč 82 209 Kč 82 209 Kč FSV UK ISS
U kříže 8, 158 00, 
Praha 5

30232110-8 - 
Laserové 
tiskárny
30125110-5 - 
Tonery pro 
laserové 
tiskárny/faxové 
přístroje

190385

2 Kopírka pro IES Hollmanová 
(zajistí IT odd. May)

Typ zařízení Barevné laserové multifunkční
Základní funkce Tisk, kopírování, skenování, odesílání, ukládání
Ovládací panely Barevný dotykový panel s úhlopříčkou min. 25,6 cm (10,1")
Paměť: min. 3,0 GB paměti RAM
Jednotka pevného disku: min. 250 GB
Rozhraní pro připojení: min. 1x Lan, min. 1× USB 2.0 (hostitelské) a min. 1× USB 2.0 (zařízení)
Vkládání papíru (standardní): 2x zásobník s kapacitou min. 500 listů
Možnosti konečných úprav: Kompletování, seskupování
S vnitřním finišerem: kompletování, seskupování, sešívání – vnitřní finišer kompatibilní s navrhovaným  zařízením
Zásobník 1 - Standardní velikost: min. A4, Zásobník 2 - Standardní velikost: min. A4, A4R, A3
Doba zahřívání: Po zapnutí napájení: max. 34 sekund nebo méně
Zásobník svorek: dodání svorek kompatibilních k navrhované kopírce a finišeru – plný zásobník
Způsob tisku: Barevný tisk pomocí laserového paprsku
Rychlost tisku (černobíle/barevně): min. 20 str./min (A4), min. 12 str./min (A3), Rozlišení tisku až 1200 × 1200 dpi
Oboustranný tisk Automatický (standardní),
Operační systém: Windows 7, Windows 10, MAC OS X (10.7 nebo novější)
Rychlost kopírování min. 20 str./min (A4), min. 12 str./min (A3)
Doba vytištění první kopie (černobíle/barevně) max. 6,4 / 8,5 sekundy nebo méně
Specifikace pro skenování: Režim barev pro skenování - Automatický výběr barev (plné barvy, odstíny šedi), Automatický výběr barev 
(plné barvy, černobíle), Plné barvy, odstíny šedi a černobíle
Rozlišení pro odesílání: Preferujeme 200x200 dpi, 200 × 400 dpi, 300 × 300 dpi, 400 × 400 dpi, 600 × 600 dpi
Formát souborů: Standardně: preferujeme TIFF, JPEG, PDF (kompaktní, prohledávatelný, PDF/A šifrovaný), XPS
Toner: Kopírka plně osazena originálními tonery barevnými i čb a životnost toneru vice jak 90 procent
Kompatibilita: Možnost napojení na již používané tiskové řešení Uniflow
Oboustranný podavač: Ano, Standardní podstavec s kolečky: Ano
Nastavení zařízení (firmware) aby bylo možné přihlašovat uživatele dle PINU
Zajištění dvířek zásobníku papíru proti krádeži papíru pomocí tyčky se zámkem, nebo jiný způsob – zařízení na chodbě.
Cenu uveďte včetně ceny za instalaci HW a SW, zaškolení obsluhy, a dopravného.
Uveďte pro návrh servisní smlouvy cenu za ČB výtisk a barevný výtisk (pro informaci)
Záruka: Minimálně dva roky

Canon iR ADVANCE C3520i + DADF AV1 + podstavec S2 + vnitřní 
finišer K1, https://www.canon.cz/business-printers-and-
faxes/imagerunner-advance-c3500-series/#C3525i

ano 1 68 941 Kč 83 419 Kč 83 419 Kč FSV UK IES 
Hollmannová
Opletalova 26, 
Praha 1, 11001  

30232110-8 - 
Laserové 
tiskárny
30125110-5 - 
Tonery pro 
laserové 
tiskárny/faxové 
přístroje

190449

3 Tonery IPS Krejčíková
HP CF540X černý

HP CF540X č. 203X černý - originální toner
- nesmí být alternativní toner, ani toner použitý
Počet stran: až 3200 stran
Barva toneru (náplně): Černý
Originální příslušenství: Ano
Pro tiskárny výrobce: HP
Kompatibilita: Toner pro tiskárny HP LaserJet Pro M254DW, M254NW, M280NW, M281FDN, M281FDW,
Záruka: 2 roky

HP CF540X č. 203X černý ano 10 1 887 Kč 2 283 Kč 22 833 Kč FSV UK IPS
U kříže 8, 158 00, 
Praha 5

30125110-5 - 
Tonery pro 
laserové 
tiskárny/faxové 
přístroje

190484

4 Tonery IPS pro Canon černý Canon 718 (černý) - originální toner
- nesmí být alternativní toner, ani toner použitý
Pokrytí (%) / Počet stran: min. 5/2900
Barva toneru (náplně): Černá
Originální příslušenství: Ano
Pro tiskárny výrobce: Canon
Kompatibilita: Canon i-Sensys LBP7200CDN, LBP7210Cdn, LBP7660CDN, LBP7680CX, MF724Cdw, MF728Cdw, MF729Cx, MF-
8330Cdn, MF-8340Cdn, MF-8350Cdn, MF-8360Cdn, MF-8380CDW, MF8540Cdn, MF8550Cdn, MF8580CDw, MF-8350Cdn
Záruka: 2 roky

Canon cartridge CRG-718 black ano 4 1 700 Kč 2 057 Kč 8 228 Kč FSV UK IPS
U kříže 8, 158 00, 
Praha 5

30125110-5 - 
Tonery pro 
laserové 
tiskárny/faxové 
přístroje

190483

Výzva č. 20 v DNS - Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy  
Příloha č. 1 – technická specifikace dodávky + cenová nabídka účastníka 



Výzva č. 20 v DNS - Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy
Příloha č. 1 – technická specifikace dodávky + cenová nabídka účastníka

5 Tonery IPS pro Canon žlutý Canon 718 (žlutý)  - originální toner
- nesmí být alternativní toner, ani toner použitý
Pokrytí (%) / Počet stran: min. 5/2900
Barva toneru (náplně): Žlutá
Originální příslušenství: Ano
Pro tiskárny výrobce: Canon
Kompatibilita: Canon i-Sensys LBP7200CDN, LBP7210Cdn, LBP7660CDN, LBP7680CX, MF724Cdw, MF728Cdw, MF729Cx, MF-
8330Cdn, MF-8340Cdn, MF-8350Cdn, MF-8360Cdn, MF-8380CDW, MF8540Cdn, MF8550Cdn, MF8580CDw, MF-8350Cdn
Záruka: 2 roky

Canon cartridge CRG-718 yellow ano 4 1 700 Kč 2 057 Kč 8 228 Kč FSV UK IPS
U kříže 8, 158 00, 
Praha 5

30125110-5 - 
Tonery pro 
laserové 
tiskárny/faxové 
přístroje

190483

6 Tonery IPS pro Canon červený Canon 718 (červený)  - originální toner
- nesmí být alternativní toner, ani toner použitý
Pokrytí (%) / Počet stran: min. 5/2900
Barva toneru (náplně): Červená
Originální příslušenství: Ano
Pro tiskárny výrobce: Canon
Kompatibilita: Canon i-Sensys LBP7200CDN, LBP7210Cdn, LBP7660CDN, LBP7680CX, MF724Cdw, MF728Cdw, MF729Cx, MF-
8330Cdn, MF-8340Cdn, MF-8350Cdn, MF-8360Cdn, MF-8380CDW, MF8540Cdn, MF8550Cdn, MF8580CDw, MF-8350Cdn
Záruka: 2 roky

Canon cartridge CRG-718 magenta ano 4 1 700 Kč 2 057 Kč 8 228 Kč FSV UK IPS
U kříže 8, 158 00, 
Praha 5

30125110-5 - 
Tonery pro 
laserové 
tiskárny/faxové 
přístroje

190483

7 Tonery IPS pro Canon modrý Canon 718 (modrý)  - originální toner
- nesmí být alternativní toner, ani toner použitý
Pokrytí (%) / Počet stran: min. 5/2900
Barva toneru (náplně): Modrá
Originální příslušenství: Ano
Pro tiskárny výrobce: Canon
Kompatibilita: Canon i-Sensys LBP7200CDN, LBP7210Cdn, LBP7660CDN, LBP7680CX, MF724Cdw, MF728Cdw, MF729Cx, MF-
8330Cdn, MF-8340Cdn, MF-8350Cdn, MF-8360Cdn, MF-8380CDW, MF8540Cdn, MF8550Cdn, MF8580CDw, MF-8350Cdn
Záruka: 2 roky

Canon cartridge CRG-718 cyan ano 4 1 700 Kč 2 057 Kč 8 228 Kč FSV UK IPS
U kříže 8, 158 00, 
Praha 5

30125110-5 - 
Tonery pro 
laserové 
tiskárny/faxové 
přístroje

190483

V Praze dne: 22.8.2019

Dodavatel 
Obchodní jméno: VDC kancelářská technika s.r.o. 
Sídlo: T. G. Masaryka 98, 272 01 Kladno  

IČ: 25607201
Oprávněná osoba: Příjmení, Jméno  David Bošek, jednatel

Podpis:

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH :
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH :

182 952 Kč
221 372 Kč


	List 1

